

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2019. PROCESSO Nº 502.034/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2019 – SRP

. Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de tecidos, aviamentos, artigos de banho, utensílios de copa e cozinha e material de expediente destinados às secretarias e fundos municipais de Serra Caiada/RN de acordo com as informações constantes no anexo I – termo de referência. Assinatura da Ata: 05.07.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

Empresa CAMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA.

CNPJ: 15.160.493/0001-02 I.E.: 20.256.942-9

Endereço: R ALTA DE SOUZA, 188 CASA - CIDADE ALTA .Tel.: (84) 3092-2878 / (84) 3092-2878

Cidade/UF: NATAL/RN CEP: 59.025-060.

Email: vendas@livrariacamarascudo.com / balbino@livrariacamarascudo.com

Representante: Esmerindo Balbino – CPF: 642.772.834-20

ITENS: 1, 3, 18, 52, 55, 56, 57, 66, 111, 134, 135, 159, 160, 165, 166, 180, 181, 186, 188, 190, 192, 197, 198, 204, 215, 227, 253, 269.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGENDA UNIVERSAL	UNIDADE	100	TILIBRA	R\$ 18,70	R\$ 1.870,00
3	AGULHA DE MÃO Nº 2,3,4,5,6,7,8 C/20UND PACOTE	PACOTE	20	ROYAL	R\$ 2,67	R\$ 53,40
18	BANDEIRA PLÁSTICA PEQUENA (TIPO FESTA JUNINA). PACOTE COM 10 METROS.	PACOTE	300	SÃO PEDRO	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
52	CHAPÉU DE PALHA DECORADO	UNIDADE	100	ASRTEANAL	R\$ 8,60	R\$ 860,00
55	COLA EXTRA 1 kg (REFERENCIA: CASCOREX)	UNIDADE	100	PRITTI	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
56	COLA INSTANTANEA LIQUIDA MULTIUSO 100G	TUBO	100	PRITTI	R\$ 7,50	R\$ 750,00
57	COLA ISOPOR 900G	UNIDADE	300	KOALA	R\$ 23,20	R\$ 6.960,00
66	DUREX LARGO	UNIDADE	1000	ALDEBRAS	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
111	LA DE PRIMEIRA	PACOTE	500	COATS	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
134	PALITO DE CHURRASCO	PACOTE	150	EMPLAK	R\$ 3,70	R\$ 555,00
135	PALITO DE PICOLÉ	PACOTE	150	EMPLAK	R\$ 2,50	R\$ 375,00
159	PLÁSTICO ENCERADO ESTAMPADO	METRO	50	ENDOPLAST	R\$ 11,00	R\$ 550,00
160	PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE	METRO	100	ENDOPLAST	R\$ 8,00	R\$ 800,00
165	POTES DE VIDRO COM TAMPA	UNIDADE	100	MOR	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
166	POTES DE VIDRO PARA BISCOITO	UNIDADE	100	MOR	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
180	TECIDO LONA CRUA	METRO	1000	UNITEXIL	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
181	TECIDO ALGODÃO CRU PARA PATCHWOK	METRO	100	UNITEXIL	R\$ 11,93	R\$ 1.193,00
186	TECIDO CETIM BROCADO	METRO	200	UNITEXIL	R\$ 20,30	R\$ 4.060,00
188	TECIDO ESTAMPADO PARA PATCHWORK	METRO	500	UNITEXIL	R\$ 18,80	R\$ 9.400,00
190	TECIDO JAVANESA	METROS	500	UNITEXIL	R\$ 11,90	R\$ 5.950,00
192	TECIDO LINHO	METROS	500	UNITEXIL	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
197	TECIDO PERCAL LISO	METRO	600	UNITEXIL	R\$ 17,63	R\$ 10.578,00
198	TECIDO PIQUÊ	METROS	500	UNITEXIL	R\$ 13,92	R\$ 6.960,00
204	TECIDO VISCOSE	METROS	500	UNITEXIL	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00
215	TINTA PVA 250 ml	UNIDADE	1000	ACRILEX	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
227	XICARA PARA CHÁ BRANCA COM PIRES	UNIDADE	200	MARINEX	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
253	BALÃO Nº 7 (balão de encher, pacote c/50 und)	PCT	100	HAPPYDAY	R\$ 7,20	R\$ 720,00
269	CORTADOR CIRCULAR 45MM	UND	10	CIRCULO	R\$ 52,28	R\$ 522,80
VALOR TOTAL RS						112.277,20

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Esmerindo Balbino – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Publicado por:
Abraão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:1542DC72

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 08/07/2019. Edição 2055

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>